
                                                 令和７年６月３日 

保護者様 

                                                  大田区立田園調布中学校 

                                                  校 長  田 谷 至 克 

 

 

運 動 会 の ご 案 内 

 

   緑風の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

    さて、令和７年度の運動会を、下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、生徒に

ご声援と励ましをいただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

   １ 日 時  令和７年６月１４日(土）  午前８時４０分  入場行進開始 

 

   ２  場 所    本校校庭 

 

   ３  雨天等の延期について 

日 曜 14日実施可能な場合 
14日実施不可で 

15日に実施可能な場合 

14日実施不可で 

15日も実施不可の場合 

14日 土 
運動会 

【弁当持参】 

延期 

授業（臨時時間割） 

【弁当持参】 

延期 

授業（臨時時間割） 

【弁当持参】 

15日 日 休 日 
運動会 

【弁当持参】 

延期 

休 日 

16日 月 振替休日 振替休日 振替休日 

17日 火 
平常授業 

【弁当持参】 
振替休日 

運動会 

【弁当持参】 

 

※ 運動会の実施の有無は、当日の７時３０分に決定します。雨天で延期する場合は、学校緊急連 

絡システムでご連絡いたします。尚、学校への電話での問い合わせはご遠慮ください。 

※ 保護者席には限りがございます。お子様が出場されないときは、出場されるお子様の保護者の方を

前列へ席をお譲り頂く等のご協力をお願いいたします。レジャーシート等での場所の占有はお控え

いただきますよう、お願いいたします。 

※ 兄弟姉妹に関しましても、ご家族のみの参観とさせていただきます。（他校生は参観できません。） 

※ 自転車等乗り物でのご来校は、ご遠慮ください。 


